
Marlena Mleczko
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 517 380 560
email: m.mleczko@multinieruchomosci.pl

Apartament na Polankach 42m2
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Klonowa

cena 678 800 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,38 m2

Apartament na prestiżowym osiedlu Polanki. Dwupoziomowy apartament o powierzchni 42,4m2 usytuowany jest
na 4 piętrze w budynku z windą na zamkniętym i strzeżonym osiedlu położonym 300m od plaży zachodniej w
sąsiedztwie parku i ścieżki rowerowej.
Osiedle Polanki usytuowane jest w cichej okolicy z dala od ruchu ulicznego i miejskiego zgiełku, aczkolwiek w
sąsiedztwie znajdują się liczne udogodnienia do rekreacji i wypoczynku ( wypożyczalnia rowerów, restauracja,
biura obsługi apartamentów, bliskość piaszczystej plaży, nadmorska ścieżka rowerowa) Przyszły właściciel będzie
także współwłaścicielem całej infrastruktury towarzyszącej na osiedlu (basen odkryty z podgrzewaną wodą,
fitness klub, sauny, bawialnia dla dzieci, plac zabaw).
Mieszkanie urządzone i umeblowane jak na załączonych zdjęciach, idealne do wynajmu krótkoterminowego lub
do zamieszkania.
Na dolnym poziomie znajduje się umeblowany salon z kompletnie wyposażonym (sprzęt AGDi RTV) aneksem
kuchennym i łazienka z pralką.
Na górnym poziomie sypialnia z wyjściem na balkon. Czynsz administracyjny w wysokości 450 zł obejmuje także
utrzymanie części wspólnych



( ochrona, teren, cześć rekreacyjna wraz z basenem, sauną, bawialnia dla dzieci, club fitness itp.)
Na osiedlu znajdują się liczne, ogólnodostępne dla właścicieli miejsca postojowe.
Nad bezpieczeństwem i utrzymaniem porządku czuwa całodobowa ochrona. Osiedle ogrodzone,
monitorowane.Termin wydania mieszkania po akcie notarialnym.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12307 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 38 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 16 016, 99 PLN

Cena 678 800, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

440, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=678800&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


